
Paragliding

Hlavní inspektor provozu PK

Václavik Radek
Stadická 8, 700 30 Ostrava
777 707 263
vaclavik@laacr.cz

Inspektoři provozu PK

Andrlík Zdeněk
Na březích 449, 569 92 Bystré u Poličky
604 600 348, ZAndrlik@seznam.cz

Brauner Tomáš
Prostějov, 
608 150 498, easyfly@telecom.cz

Březina Pavel
Příkrá 3538, 760 01 Zlín
777 017 005, info@nirvana.cz

Dvořák Petr
Polská 2555, 272 01 Kladno
608 308 884, info@flying.cz

Dvorský Jaroslav
Radlická 28, 150 00 Praha 5
603 255 976, dvorsky@ftvs.cuni.cz

Fejt Miroslav
Dolní Kalná 4, 543 74 Dolní Kalná
603 462 920, 777 666 747
mfejt@pgschool.net

Garbier Petr
Vratimovská 487, 199 00 Praha 9
603 837 099

Grulich Jaroslav
5. května 157, 250 64 Měšice u Prahy
608 311 883

Hájek Jan
Demokratické mládeže 1304
530 02 Pardubice
608 221 151, hajek_jan@volny.cz

Horáček Pavel
Americká 838/29 a, 460 01 Liberec 3
605 883 288, hor3tp@quick.cz

Horák Luděk
Částkova 54, 326 00 Plzeň
603 446 267, ludek.horak@atlas.cz

Janků Karel
Verdunská 3, 702 00 Mor. Ostrava
603 720 564, karel.janku@vsb.cz

Káčer Jozef
Náměstí svobody 12, 348 15 Planá
608 040 439, kacer@mybox.cz

Kadlec Jan
Pujmanové 27, 140 00 Praha 4
602 323 608, aviatic@aviatic.cz

Kočí Aleš
543 51 Špindlerův Mlýn 232
603 440 398, info@yellow−point.cz

Koudela Jiří
Chlumova 5, 130 00 Praha 3
602 681 369, jsk@iol.cz

Machartová Michaela
Chvalínská 2109
413 01 Roudnice nad Labem
416 831 863, jojowing@jojowing.cz

Masařík Milan
Jana Zajíce 865, 530 12 Pardubice
723 326 117

Pavloušek František
Milady Horákové 42, 602 00 Brno
777 836 222

Pospíšil Michal
Lamačova 861, 152 00 Praha 5
608 318 157, mipo@seznam.cz

Stěhula Miroslav
Požárnická 505, 513 01 Semily
608 439 265, radar.st@post.cz

Šimoník Radek
Nové Sady 39, 602 00 Brno
602 720 364, sikec@volny.cz

Šlapal Petr
Nad obcí II/23, 140 00 Praha 4
603 152 523, pegas@pegas2000.cz

Šrámek Jiří
Na ptákách 723, 551 01 Jaroměř
777 803 093, jsramek@chorche.cz

Štěpán Pavel
Roháče z Dubé 13
370 01 České Budějovice
602 432 343, ps.cb@volny.cz

Tomášek Rudolf
Zvičina 158, 544 75 Mostek
604 950 535

Tomášek Petr
Zvičina 158, 544 75 Mostek
499 396 190

Trčka Zdeněk
Hutisko−Solanec 131/E1
756 62 Rožnov pod Radhoštěm
608 824 334, macskola@volny.cz

Václavik Radek
Stadická 8, 700 30 Ostrava
777 707 263, vaclavik@laacr.cz

Valenta Jiří
Kosmonautů 7, 772 00 Olomouc
602 269 040, j.valenta@email.cz

Vachuta Michal
K rokli 496, 385 01 Vimperk
603 508 190, mike.vachuta@post.cz

Hlavní inspektor techniky PK

Václavik Radek
Stadická 8, 700 30 Ostrava
777 707 263, vaclavik@laacr.cz

Seznam inspektorů techniky PK

Ducháček František
Semanínská 1704
560 02 Česká Třebová
606 662 125, duchacek@uno.czn.cz

Pavloušek František
Milady Horákové 42, 602 00 Brno
777 836 222
f.pavlousek@email.cz
vydává a prodlužuje TP k PK fy. Sfair,
Junkers

Salava František
Chvalínská 2109
413 01 Roudnice nad Labem
416 831 863, 602 141 544
jojowing@jojowing.cz
vydává a prodlužuje TP k PK fy. Jojo

Straka Josef
Na Folimance 13, 120 00 Praha 2
312 658 151, stratos07@volny.cz
vydává a prodlužuje TP k PK fy. Junkers

Reček Petr
Kulturní 1768
756 61 Rožnov pod Radhoštěm
571 602 235, mailbox@macpara.cz
vydává a prodlužuje TP k PK fy. MAC

Bábovka Milan
Tř. 1. máje 24A/66, 460 00 Liberec
777 550 091, milan@galaxysky.cz
vydává a prodlužuje TP k PK fy. Galaxy

Šlapal Petr
Nad obcí II/23, 140 00 Praha 4
603 152 523, pegas@pegas2000.cz
vydává a prodlužuje TP k PK fy. Pegas

Lednik Tomáš
Poštovní 1361
739 11 Frýdlant nad Ostravicí
608 662 313, tomas.lednik@sky−cz.com
vydává a prodlužuje TP k PK fy. SKY

Brauner Tomáš
Prostějov
608 150 498, easyfly@telecom.cz
vydává a prodlužuje TP k PK fy. Easy fly

Sýkora Václav
Drtinova 22, 150 00 Praha 5
257 216 319, gradient@gradient.cx
vydává a prodlužuje TP k PK fy. Gradient

Andrlík Zdeněk
Na březích 449
569 92 Bystré u Poličky
604 600 348, zandrlík@seznam.cz
vydává a prodlužuje TP k PK fy. Cirus

Horáček Pavel
Americká 838/29a, 460 00 Liberec 3
605 883 288
vydává a prodlužuje TP k PK fy. 3TP

1

BULLETIN LAA ČR 6
Bulletin LAA ČR
je přílohou
časopisu
Pilot LAA ČR

červen
2003

Obsah:
Seznam inspektorů PK a MPK
Seznam inspektorů provozu ZL

Seznam zkušebních pilotů UL
FAI odznak Colibri, žádost o odznak Colibri

Seznam inspektorů PK a MPK



Šimoník Radek
Nové Sady 39, 602 00 Brno
602 720 364
vydává a prodlužuje TP k PK fy. Axis

Březina Pavel
Příkrá 3538, 760 01 Zlín
777 017 005, info@nirvana.cz
vydává a prodlužuje TP k PK fy. Nirva−
na, Edel,

Motorový paragliding
Hlavní inspektor provozu MPK

Koudela Jiří
Chlumova 5, 130 00 Praha 3
602 681 369, jsk@iol.cz

Inspektoři provozu MPK

Andrlík Zdeněk
Na březích 449, 
569 92 Bystré u Poličky
604 600 348, ZAndrlik@seznam.cz

Březina Pavel
Příkrá 3538, 760 01 Zlín
777 017 005, info@nirvana.cz

Garbier Petr
Vratimovská 487, 199 00 Praha 9
603 837 099, pegas@pegas2000.cz

Horáček Pavel
Americká 838/29 a, 460 01 Liberec 3
605 883 288, hor3tp@quick.cz

Jílek Jan
Džbánov 111, 566 01 Vysoké Mýto
465 422 441

Káčer Jozef
Náměstí svobody 12, 348 15 Planá
608 040 439, kacer@mybox.cz

Koudela Jiří
Chlumova 5, 130 00 Praha 3
602 681 369, jsk@iol.cz

Proček Vladimír
Podhoří 30, 751 31 Lipník nad Bečvou
602 742 077, vl.procek@volny.cz

Salava František
Chvalínská 2109
413 01 Roudnice nad Labem
602 141 544, jojowing@jojowing.cz

Šrámek Jiří
Na ptákách 723, 551 01 Jaroměř
777 803 093, jsramek@chorche.cz

Štěpán Pavel
Roháče z Dubé 13
370 01 České Budějovice
602 432 343, ps.cb@volny.cz

Václavik Radek
Stadická 8, 700 30 Ostrava
777 707 263

Hlavní inspektor techniky MPK
(Velké písmeno = kód inspektora)

Huml Miroslav A
Vodičkova 32/IV, 110 00 Praha 1
724 048 143, mhuml@rsts.cz

Přehled inspektorů techniky MPK
Jílek Jan C
Džbánov 111, 566 01 Vysoké Mýto
465 422 441

Kubáň Svatopluk D
Březí 6, 373 82 Boršov nad Vltavou
606 422 215, svata@kair.cz

Ducháček František E
Semanínská 1704
560 02 Česká Třebová
606 662 125, duchacek@uno.czn.cz

Andrlík Zdeněk K
Na březích 449
569 92 Bystré u Poličky
604 600 348, zandrlík@seznam.cz

Koudela Jiří F
Chlumova 5, 130 00 Praha 3
602 681 369, jsk@iol.cz

Salava František G
Chvalínská 3109
413 01 Roudnice nad Labem
602 141 544, jojowing@jojowing.cz

Horáček Pavel L
Americká 838/29a, 460 01 Liberec 3
605 883 288, hor3tp@quick.cz

Křivánek Michal I
Dukelská 176, 284 01 Kutná Hora
606 485 180

Bolech Karel J
Jablonského 1223, 286 01 Čáslav
327 312 940

Lexa Martin H
Jakutská 17, 101 00 Praha 10
777 180 200, mlexa@pegas2000.cz

Březina Pavel N
Příkrá 3538, 760 01 Zlín
777 017 005, info@nirvana.cz

Káčer Jozef
Náměstí svobody 12, 348 15 Planá
608 040 439, kacer@mybox.cz

Procházka Viktor M
320 00 Teslova 7, Plzeň
777 130 003, walkerjet@iol.cz

Frank Radim
Sídliště svobody 11/36
796 01 Prostějov
608 758 214, spinparamotors@atlas.cz

Václavik Radek
Stadická 8, 700 30 Ostrava
777 707 263, vaclavik@laacr.cz

Inspektor − technik záchranných pro−
středků

Suchomel Petr
Palackého 649, 289 11 Pečky
606 111 535

Ducháček František
Semanínská 1704
560 02 Česká Třebová
606 662 125
duchacek@uno.czn.cz

Kvůli vážnosti incidentu, kdy dne 4. 5. 2003 na
Ondřejníku−Skalce praskla pilotovi padákového
kluzáku krátce po startu karabina firmy Austri−
Alpin typ Parafly, vydal hlavní inspektor PG LAA
ČR Ing. Radek Václavik dne 16. 5. 2003 do do−
by, než bude znám výsledek odborného rozboru
prasklé karabiny a řešení firmy AustriAlpin
zákaz používání karabin firmy AustriAlpin typ

Parafly (vyrobených z hliníkové slitiny bez ohle−
du na jejich povrchovou úpravu) na území ČR.

Dne 6. 6. 2003 zrušil hlavní inspektor PG LAA
ČR Ing. Radek Václavik zákaz používání karabin
firmy AustriAlpin typ Parafly.

na základě rozborů, které provedl soudní znalec
Doc. Ing. Janovec, CSc.

Doporučení: 
Pokud si nejste jistí, že karabina nebyla namáhá−
na nestandardně − tj. úderem o zem, startem na
nezavřené karabině apod., hlavní inspektor PG
doporučuje tuto karabinu vyměnit.

Další podrobnosti k tomuto incidentu 
uvedeme v Pilotu a na webu LAA ČR.

2

Bulletin LAA ČR

Zrušení zákazu používání karabin AustriAlpin Parafly

Seznam zkušebních pilotů UL

Příjmení a jméno Adresa PSČ Město
Bartoň František Šmolíkova 908 161 00 Praha 6
Brandejs Václav Leštinská 811 549 01 Nové Město n. Metují
Čepek Jaroslav Dvořákova 352 285 22 Zruč n. Sázavou
Doubek Zdeněk Na Drahách 249 514 01 Jilemnice
Fiala Stanislav Nad Želivkou 584 164 00 Praha 6−Nebušice
Fráňa Jaromír ČSLA 1030 253 01 Hostivice
Fráňa Vladimír Letecká 656 160 00 Praha 6
Galetka Ladislav Podvesná Ix/2012 76001 Zlín
Havlíček Petr Smikova 830/14 198 00 Praha 9−Černý Most II
Hladík Jaroslav Nad Stadionem 1309 549 01 Nové Město nad Metují
Honzík Josef Ruská 35 307 05 Plzeň
Chvála Václav Na Větrníku 79 162 00 Praha 6
Chvojka Petr Bendlova 150 − Miškovice 19600 Praha 9
Kadet Jiří Na valech 26/274 160 00 Praha 6
Kadlec Zdeněk Livornská 430 109 00 Praha 10
Kareš Ferdinand Puškinská 586 284 01 Kutná Hora
Kölbl Zdeněk Henčov 40 58821 Jihlava
Koubík Jiří Kralupská 1714 250 01 Brandýs nad Labem
Kučera Jasoň Švédská 2496 272 01 Kladno
Kuděj Ladislav Pracejovice 49 386 01 Strakonice
Lang Boris Vřesinská 522 74283 Klimkovice
Lelák Ivan Na Vyšehradě 416 503 02 Předměřice nad Labem
Lukeš Jan Kladská 21 120 00 Praha 2
Mařík Karel Potoční 470 331 01 Plasy

Novák Jaroslav Ohrada 122 280 02 Kolín
Podešva Petr 1. máje 1784 753 01 Hranice na Moravě
Prchal Jaroslav Bílá Hlína 607 P.O.B 86 763 15 Slušovice
Příhoda Miroslav Pražská 48 669 02 Znojmo
Ptáček Jan Špindlerova 1148 562 01 Ústí nad Orlicí
Rakušan Miroslav Třásňova 4444 767 01 Kroměříž
Rýdl Jan Palackého 830/II 293 01 Mladá Boleslav
Šatný Jan Pražského povstání 2312 390 03 Tábor
Schalek Miroslav Antonína Dvořáka 709 742 13 Studénka
Staněk Miroslav Příbram VII/251 261 00 Příbram
Surý Radek Sadová 1034 686 01 Uherské Hradiště
Šimůnek Jan Slovenská 29 101 00 Praha 10
Škvařil Radoslav Konečná 983 686 05 Uherské Hradiště
Špreňar Miloš J.Beneše 411 551 02 Jaroměř
Tlustý Jiří Dobrovského 734, TL UL. 500 02 Hradec Králové
Trojan Bohuslav Pod Vrchem 67 312 07 Plzeň
Tuček Daniel J. Černého 401 503 41 Hradec Králové
Vala Marek Včelín 168 768 21 Kvasice
Vaňkát Jiří Husova 1126 508 01 Hořice v Podkrkonoší
Vašák Jiří Křešín 47 262 23 Jince
Volejník Petr Opolanská 301 289 07 Libice nad Cidlinou
Voženílek Petr Vídeňská 38 639 00 Brno
Vrbacký Gustav Chlubnova 6 616 00 Brno−Žabovřesky
Vrkoč Pavel Havanská 2818 390 05 Tábor
Vyčítal Jiří Klukovická 1527 155 00 Praha 5−Stodůlky



3

Bulletin LAA ČR



Bulletin LAA ČR

4


